
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.102.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 27 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2017 r.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446,1579 , z 2017 r. poz. 730) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016 r. , poz.1870, 2017 r. poz. 60,191) - oraz upoważnienia zawartego w § 
12 pkt 1 Uchwały Nr XXIX.254.2016 Rady Gminy Darłowo z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Darłowo na 2017rok  -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody Gminy Darłowo o kwotę                                                                   100 038,92 zł

- Dz.750 , rozdz. 75011 § 2010                                                                                         14 404,00 zł

a) z tytułu dotacji celowej- dowody osobiste, ewidencja ludności, USC

- Dz. 852 , rozdz. 85205 § 2020                                                                                        45 400,00 zł

b) z tytułu dotacji – zadania w zakresie przemocy w rodzinie

- Dz. 852 , rozdz. 85215 § 2010                                                                                             247,92 zł

c) z tytułu dotacji celowej - dodatki energetyczne

- Dz. 852, rozdz. 85216 § 2030                                                                                         39 973,00 zł

d) z tytułu dotacji celowych dla jst- zasiłki stałe

- Dz. 855 , rozdz. 85503 § 2010                                                                                                14,00 zł

e) z tytułu dotacji celowej – Karta Dużej rodziny

§ 2. Zwiększyć wydatki Gminy Darłowo na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego         
zarządzenia

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem          
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) dochody                                                                                                                         53 686 672,33 zł w tym : 
zadania zlecone                                                                                                 8 260 655,60 zł

2) wydatki                                                                                                                          55 027 812,33 zł w tym: 
zadania zlecone                                                                                                  8 260 655,60 zł

3) deficyt                                                                                                                                                     
1 341 140,00 zł który zostanie pokryty z wolnych środków z lat ubiegłych

Id: C0E75229-74DE-43B9-9CDE-87F93AEE2A26. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: C0E75229-74DE-43B9-9CDE-87F93AEE2A26. Podpisany Strona 2



                                                                                                    Załącznik Nr 1 

                                                                                                   do Zarządzenia Nr KW.0050.102.2017 

                                                                                                   Wójta  Gminy Darłowo 

                                                                                                    z dnia 27 lipca 2017 r. 

zwiększenie wydatków 
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia 

750   Administracja publiczna 14 404,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 14 404,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 146,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 087,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 171,00 

852   Pomoc społeczna 85 620,92 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

45 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 671,25 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 40,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 400,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe  247,92 

  3110 Świadczenia społeczne 247,92 

 85216  Zasiłki stałe 39 973,00 

  3110 Świadczenia społeczne 39 973,00 

855   Rodzina 14,00 

 85503  Karta dużej rodziny 14,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,00 

   OGÓŁEM 100 038,92 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: C0E75229-74DE-43B9-9CDE-87F93AEE2A26. Podpisany Strona 3



                                                                                                                  Załącznik Nr 2 
                                                                                                                  do zarządzenia Nr KW.0050.102.2017 
                                                                                                                  Wójta Gminy Darłowo 
                                                                                                                   z dnia 27 lipca 2017 r. 
 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność 10 000,00 10 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 000,0 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

6 000,00 6 000,00 

 75412  Straż gminna 3 000,00 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00  

  6060 Zakup inwestycyjne jst  3 000,00 

 75416  Straż gminna 3 000,00 3 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 910,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  

852   Pomoc społeczna 47 345,00 47 345,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

 13 500,0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 189,19 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 410,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  200,61 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 900,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  15 323,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  13 084,00 

  4440 Odpis na ZFSS  1 890,00 

  4700 Szkolenia pracowników  349,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 14 447,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 726,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  7 995,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  3 726,00 

 85295  Pozostała działalność 47 345,00 4 075,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe pracowników  3 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 405,00  

Id: C0E75229-74DE-43B9-9CDE-87F93AEE2A26. Podpisany Strona 4



  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 7 940,00  

  4440 Odpis na ZFS  825,00 

855   Rodzina 1 500,00 1 500,00 

 85508   1 500,00 1 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  1 317,00 

  4440 Odpis na ZFSS  183,00 

   OGÓŁEM 64 845,00 64 845,00 

 

 

 

Id: C0E75229-74DE-43B9-9CDE-87F93AEE2A26. Podpisany Strona 5


		2017-08-08T07:49:00+0200
	Radosław Głażewski




